УВАЖАЕМЫЕ РОДИТЕЛИ!
14.08.2020 05:23

Приём детей в Еловский детский сад будет осуществляться в соответствии с
санитарными правилами СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-эпидемиологические требования
к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и
других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) (утверждены
Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 № 16)
и методическими рекомендациями MP 3.1/2.4.0178/1-20 "Рекомендации по организации
работы образовательных организаций в условиях сохранения рисков распространения
COVID-19" (утверждены Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека от 08.05.2020).
Воспитанники принимаются в ДОУ на основании медицинской справки с пометкой об
отсутствии контакта с инфекционными больными и результатами анализа на
энтеробиоз. Накануне выхода ребенка не
забывайте !!! не позднее 14 часов !!! сообщить об этом воспитателю группы
в соответствии с «Правилами внутреннего распорядка воспитанников».

Просим Вас в часы приема и выдачи воспитанников соблюдать социальную
дистанцию, ДОУ посещать в маске и выполнять все необходимые требования
сотрудников ДОУ, направленные на предотвращение дальнейшего
распространения COVID-19.
МЫ ЗАБОТИМСЯ О СОБСТВЕННОМ ЗДОРОВЬЕ О ЗДОРОВЬЕ ВОСПИТАННИКОВ И
ОКРУЖАЮЩИХ!  СОБЛЮДЯЯ ЭЛЕМЕНТАРНЫЕ ПРАВИЛА, МЫ ВМЕСТЕ
ОТВЕДЕМ УГРОЗУ КОРОНАВИРУСА!

 1 / 1